
 

 

UCHWAŁA NR XIX/173/2012 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie: ustalenia stawek i poboru opłaty targowej w 2013 roku.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19, pkt 1, lit. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. jedn. Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.) - Rada Gminy 

Raciechowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następującą wysokość dziennych stawek opłaty targowej:  

1. Z ręki i koszy      -   2,00 zł.  

2. Ze stoisk i płacht      -   20,00 zł/m 
2
  

3. Z wozów konnych i przyczep    -    7,00 zł.  

4. Z aut osobowych      -   25,00 zł.  

5. Z mikrobusów      -   25,00 zł.  

6. Z aut ciężarowych     -    30,00 zł.  

7. Ze straganów odpustowych  poniżej 2 m
2
  -   7,00 zł.  

8. Ze straganów odpustowych powyżej 2 m
2
  -   16.00 zł.  

§ 2. Opłatę targową pobiera:  

a) inkasent Urzędu Gminy - Pani Janina Hojoł  

§ 3.  

1. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk upoważnionego inkasenta, który na potwierdzenie przyjętej 

wpłaty wydaje pokwitowanie.  

2. Pokwitowaniem wniesionej opłaty targowej są kwity opłaty targowej wydane przez Urząd Gminy 

Raciechowice.  

§ 4. Szczegółowe zasady inkasa i rozliczeń opłaty targowej określa odrębna umowa zawarta z inkasentem.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice.  

§ 6. Traci moc uchwała XI/97/2011 Rady Gminy Raciechowice z dnia 27 października 2011 roku 

w sprawie ustalenia stawek i poboru opłaty targowej w 2012 roku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6106



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6106


		2012-11-16T11:42:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




